اینترنت و فن‌آوری‌های در حال ظهور در ارایه منافع اجتماعی به کشورهای توسعه‌یافته و در حال توسعه، نقش بسیار مهمی دارند. کشور هند در اذعان به اهمیت بخش خصوصی به عنوان یک منبع تخصص و بینش از داخل و خارج کشور، دستورکار دیجیتالی خود را به کار گرفته است.

کارشناسان از شانزده کشور در تاریخ ۴-۵ آوریل ۲۰۱۷ (۱۶-۱۵ فروردین ۱۳۹۶) در جلسه کمیسیون اقتصاد دیجیتالی ICC به منظور بررسی طیف وسیعی از موضوعات مختلف، شرکت نمودند. این رویداد به میزبانی ICC هند و فدراسیون اتاق‌های بازرگانی و صنعت هند (FICCI) در دفتر مرکزی در دهلی نو، میزبان سخنرانان حرفه‌ای این حوزه بود.

همچنین مباحث تخصصی پیرامون موضوعات مختلف از جمله تحولات جهانی در جریان مرزی داده‌ها، امنیت سایبری، حفاظت از اطلاعات، خط مشی‌های اینترنت و حکومت و بررسی فناوری‌ها و تحولات در حال ظهور در این اجلاس بررسی شد.

این رویداد به طور همزمان با کنفرانس اینترنت هند برگزار شد.

## ۲. اثرات فن‌آوری‌های دیجیتال، خدمات و بخش‌ها را به هم پیوند می‌دهد.

در ICC ما معتقدیم که فرآیند دیجیتالی‌شدن به منظور نوآوری، رشد و موفقیت بخش‌های مختلف کسب و کارها که از داده و تکنولوژی به عنوان راه حل‌های ارایه‌شده بخش ICT بهره می‌برند، امری ضروری است.

کمیسیون بانکی ICC در تاریخ ۳-۶ آوریل ۲۰۱۷ (۱۵-۱۴ فروردین ۱۳۹۵) در جاکارتا برگزار شد و با تمرکز بر موضوعات تخصصی و با موضوع «آینده تامین مالی، فناوری و تحول» برگزار شد. این اجلاس فرصت مناسبی برای ارزیابی فرصت‌ها و چالش‌های دیجیتالی پیش‌رو بود.

## ۳. دولت‌ها در تلاش برای رسیدن به بالای جدول